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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opbevaringstemperaturer
og adskillelse samt afdækning af fødevarer er kontrolleret i alle
køleskabe, kølerum og frysere samt fryserum uden
anmærkninger
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet,
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande. Drøftet eventuel ekstra
håndvask ved den ene vask i rustfristål arbejdsbord i midten af
produktionsrummet.
Mikrobiologiske kriterier, resultater og opfølgning: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden har dokumenteret resultaterne for
undersøgelse af fødevarekategori 1.19, undersøgt for
Salmonella og kateogri 2.5.1.proceshygiejnekriterier i perioden
2. halvår 2022.
Kontrolleret at desinfektionsmiddel som anvendes i
produktionskøkkenet er godkendt til brug i
fødevarevirksomheder. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Renholdelse af varemodtagelsesrum,
grøntrum, produktionsrum - herunder kold, varm og
bageafdeling samt opvaskerum, personaletoilet og i kælder:
personalegarderobe - lokaler og inventar - er kontrolleret uden
anmærkninger

Kontrolleret procedurer for periodisk rengøring. Virksomheden
har lavet daglige arbejdsplaner, så alt rengøring tages løbende.
Ingen anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
produktionsrum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
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egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og
nedkøling fra sidste kontrolbesøg til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Der er vejledt i om Smileyændringer i 2022.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter


